
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.759 105Segunda-feira, 08 DE NOVEMBRO DE 2021

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 1272/2021 - DA BELÉM, 04/11/2021
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1133890 de 08/10/2021. RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
IGOR ALESSANDRO 
TEIXEIRA PRADO IDENTIFICADOR CIVIL 827.784.692-49 CASA DO CIDADÃO/PREFEITURA DE 

MARACANÃ 99292667

Participar de Ação de 
cidadania do Balcão de 

Direitos em cumprimento 
do PPA.

03.091.1492.8730

JULLY HELEN DOS SAN-
TOS BAHIA CASTRO PAPILOSCOPISTA 771.087.872-53 DIDEM/POLÍCIA CIVIL 57199529

MARIA DE NAZARE DA 
SILVA PAPILOSCOPISTA 049.724.062-91 DIDEM/POLÍCIA CIVIL 469793

MARIA VILMA DE SOUSA 
ARAUJO

ANALISTA DE DEFEN-
SORIA 244.905.122-87 BALCÃO DE DIREITOS 5152909

NILTON DA COSTA 
MONTEIRO

MOTORISTA DE 
DEFENSORIA 228.414.152-87 DIRETORIA METROPOLITANA 57211743

SÉRGIO ANDRÉ GONSA-
LEZ GOMES AUX. DE DEFENSORIA 792.200.702-78 BALCÃO DE DIREITOS 57201786

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:
 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM BRAGANÇA 06 A 08/10/2021 2,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 725035
PORTARIA Nº 1273/2021 - DA BELÉM, 04/11/2021
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1152008 de 14/10/2021. RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ANA CELIA MODESTO LOPES TÉCNICA DE DEFENSORIA 263.035.232-24 DIRETORIA METROPOLITANA 2009315

Participar de Ação de 
cidadania do Balcão de 

Direitos em cumprimento 
do PPA.

03.091.1492.8730

ANA DO SOCORRO NUNES 
MOURA JATENE SOUSA TÉCNICO DE DEFENSORIA 251.231.732-34 COORDENAÇÃO FINACEIRA 33138

CHARLLES CESAR DE 
ANDRADE CHEFE DE SERVIÇOS 428.021.052-72 POLÍCIA CIVIL/DIDEM 57220849

EDSON MIRANDA RODRIGUES AUX. DEFENSORIA 170.738.712-53 BALCÃO DE DIREITOS 345873
JORGEMAR ALVES DA SILVA PAPILOSCOPISTA 133.710.532-53 POLÍCIA CIVIL/ DIDEM 5703913
KAROLINE TATHIANE MOTA 

PEREIRA PAPILOSCOPISTA 658.027.802-15 POLÍCIA CIVIL/ICOARACI 57173548

LUIZA BENTES FARIAS PAPILOSCOPISTA 107.714.092-49 POLÍCIA CIVIL/CASA DO TRABALHADOR 
ANANINDEUA 66559

MARIA SOLANGE SILVA COSTA IDENTIFICADORA 125.515.542-68 POLÍCIA CIVIL/DIDEM 70076
MARLENE VEIGA DOS SANTOS PAPILOSCOPISTA 104.815.242-15 POLÍCIA CIVIL/ DIDEM 59137

ROSANGELA RAMOS FER-
NANDES PAPILOSCOPISTA 190.226.852-20 PAPILOSCOPISTA 701211

ROSILENE MARGARETH CON-
CEIÇÃO DE SOUZA IDENTIFICADORA 176.982.272-00 POLÍCIA CIVIL/DIDEM 70440

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA E SALVATERRA 21 a 26/09/2021 5,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 725043
PORTARIA Nº 1275/2021 - DA BELÉM, 04/11/2021
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1152008 de 14/10/2021.
RESOLVE:
Conceder diária ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento de 
despesa 339014. 

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

ROGÉRIO DA SILVA PEREIRA AUX. DEFENSORIA 737.117.642-15 CLCC 5890906
Participar de Ação de cidadania do 

Balcão de Direitos em cumprimento 
do PPA.

03.091.1492.8730

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA 21 A 24/09/2021 3,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 725061


